

Muhasebecilerden Dostluk Maçı

Muhasebeciler Günü nedeniyle İlimiz Serbest Muhasebeci Mali Müşavirleri ile okulumuz muhasebe öğretmenleri ve muhasebe öğrencileri dostluk maçında bir araya geldiler.



Deprem Tatbikatı

28.02.2018 tarihinde okulumuzda deprem tatbikatı yapıldı. İki siren sesiyle gerçekleşen tatbikatta; İlk siren sesiyle korunma durumuna geçen öğrenciler ikinci siren sesiyle bahçedeki korunaklı bölgeye doğru hızlıca yürüdüler. Tatbikat sonunda Sivil Savunma Kulübü tarafından bilgilendirici bir sunum yapıldı. Emeli geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Kudüs'ü Unutmadık

Kudüs'ü unutmak ve anlatmak projesi kapsamında sınıf panolarımız resim, şiir ve Kudüs'ün önemini anlatan yazılarla doldu. Emeli geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Bunları Biliyor musunuz?



Sadece tek bir gün dünyaya ulaşan güneş ışıkları ile dünya 27 yıl enerji ihtiyacını karşılayabilir.



İngilizce'de en fazla tanıma sahip olan kelime "Set" tir. Oxford İngilizce Sözlük'te tam 464 tanım bulunmaktadır. Onu 396 tanımla "Run" ve 368 ile "Go" kelimeleri izler.



Soyu tükenen ve 58 ila 60 milyon yıl önce yaşadığı sanılan Titanoboa isimli dev yılan görenleri şaşkına çeviriyor.

Sporda yine madalyaları topladık



Muhasebe Haftası Seminer verildi



Okulumuzda AFAD Eğitimi



Güvenlik Görevlisi Başladı



Yiyecek İçecek Alanımız yerel basında

Okulumuz yiyecek içecek hizmetleri alanı yerel basında ve Milli Eğitim Müdürlüğü web sitesinde yer aldı. Haber18'deki metinde; "Öğrenciler, okulda tam donanımlı mutfak ve servis atölyelerinde, teorik ve uygulamalı eğitimlerini aldıktan sonra, beceri eğitimlerini Antalya Belek Turizm merkezinde bulunan 5 yıldızlı turistik otellerde; 2 yıl üst üste beşer aylık dönemler halinde uygulamalı olarak yapmaktadır. Bu sayede uluslararası tecrübeye de sahip olan öğrencilerin kalifiye eleman olarak iş bulma imkanları da artmaktadır." denildi.

Okul ve alan tanıtımına katkıda bulunan Haber18 çalışanlarına teşekkür ederiz.



Kudüs Konulu kompozisyon yarışmasında Derece aldık

TÜGVA Çankırı Şubesi tarafından II çapında düzenlenen "Bana Kudüs'ü Anlat" adlı kompozisyon yarışmasında 3.lük elde ettik. Öğrencimiz Oğuzhan ATEŞ ve emeli geçen öğretmenlerimize tebrik ederiz.



Mezun Muhasebecilerden Vefa Örneği

İlimizde faaliyette gösteren Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı Hüseyin Yakar ve Yönetim Kurulu Üyeleri mezun oldukları okullarını unutmadılar. Sporcularımızın başarılarının devamı için okula voleybol, basketbol, futbol topları ve spor ayakkabıları hediye ettiler. Kendilerine bu desteklerinden ve vefalı davranışlarından dolayı teşekkür ederiz.



Sporda Yine Madalyaları Topladık



7,8 ve 9 şubatı yapılan yarışmalarda öğrencilerimizin kazandığı başarılar:

Gülle atma,
Cirit atma,
Engelli 100 m.,
Engelli 300 m.,
Yüksek atlama,
100 m. koşu,
800 m. koşu,
1500 m. koşu,
200 m. koşu,
400m. koşu ve İsvaç bayrak yarışında birincilik,
Disk atma ve uzun atlamada ise ikincilik elde ettik.
Öğrencilerimize tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



Futbol Takımımız Samsun'da



İlimiz Futbol turnuvasında birinci olan okul futbol takımımız 1 mart Perşembe günü Samsun'a gitti. Grubumuzda Sakarya ve İstanbul ilini temsil eden okul takımları bulunmaktadır. Takımımıza başarılar dileriz.

Aşçılık pastacılık tanıtım toplantısı

Çankırı Pastacılar ve Aşçılar Derneğince okulumuzda Aşçılık ve Pastacılıkla ilgili Mesleki Tanıtım Toplantısı düzenlendi. Toplantıya okul idarecileri, alan öğretmenleri ve okulun yiyecek-içecek hizmetleri alanında öğrenim gören tüm öğrencileri katıldı. Çanpader Başkanı Şef Eyüp Ölmez aşçılık ve pastacılık meslek dalının günümüzdeki yeri, önemi ve zengin Osmanlı Mutfağının öne çıkanları ile ilgili bilgi verdikten sonra; mesleği seçen kişilerde aranan özellikler konusundaki sunumunu gerçekleştirdi. Emeli geçenlere teşekkür ederiz.



Muhasebe Haftası Seminer verildi

İlimiz Defterdarı Ahmet Seçim Güldoğan, SMMM Oda Başkanı Hüseyin Yakar, Vergi Dairesi Müdürü ve Gelir Müdürü'nün katılımıyla muhasebe öğrencilerimize seminer verildi. Okul yönetimi olarak teşekkür ederiz.



Beslenme Dostu Okul Projesi

Beslenme Dostu Okul Projesi kapsamında velilere "Sağlıklı Beslenme ve Fiziksel Aktivite" konusunda sunum yapıldı. Emeli geçen öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



Güvenlik Görevlimiz Görevine Başladı



"Daha Güvenli Bir Eğitim Ortamı İçin Toplum Yararına Program Protokolü" kapsamında okullarda çalışacak özel güvenlikçi uygulaması veliler ve eğitimciler tarafından seçilme karşılığında. Bu kapsamda okulumuzda Güvenlik Görevlisi Kerim ÇATAKLI başladı. Yeni görevin kendisine ve okulumuzda hayırlı olmasını dileriz.

Okulumuzda AFAD Eğitimi

AFAD(Afet ve Acil Durum) ekibi tarafından tüm sınıflarımızda afet ve acil durum eğitimi verildi. Emeklerinden dolayı AFAD ekibine teşekkür ederiz.

